МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________

Об отмене действия приказа

Министерства экологии и природных

ресурсов Республики Татарстан от

11.01.2023 № 11-п

В связи с решением Арбитражного суда Республики Татарстан от 30.11.2023

о признании недействительной сделку, выразившейся в отмене торгов на

приобретение права пользования участком недр под номером извещения

№ 22000075480000000025, оформленное Приказом Министерства экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан №11-п от 11.01.2023 г,

п р и к а з ы в а ю :

1. Приказ от 11.01.2023 № 11-п «Об отмене проведения аукциона на право

пользования месторождением «Саконы-Лебяжье-III» в Алексеевском

муниципальном районе Республики Татарстан» - считать недействующим.

2. Отделу информационных геологических ресурсов и мониторинга

геологической среды обеспечить размещение информации об отмене действия

приказа на сайте Министерства экологии и природных ресурсов Республики

Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра А.А.Тугушева.

И.о. министра                                                                                      И.И. Губайдуллин

Документ создан в электронной форме. № 1485-п от 14.12.2023. Исполнитель: Тюплина Ю.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.12.2023 10:21

Лист согласования к документу № 1485-п от 14.12.2023
Инициатор согласования: Тюплина Ю.К. Начальник отдела информационных геологических ресурсов и мониторинга
геологической среды
Согласование инициировано: 14.12.2023 10:22

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: последовательное

1 Вахитов С.Т. Согласовано
14.12.2023 - 16:37

-

Тип согласования: последовательное

2 Тугушев А.А. Согласовано
14.12.2023 - 16:37

-

Тип согласования: последовательное

3 Губайдуллин И.И. Подписано
14.12.2023 - 18:22

-

Документ создан в электронной форме. № 1485-п от 14.12.2023. Исполнитель: Тюплина Ю.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.12.2023 09:56